

Dodatok č.1 K Zmluve o dielo

č. u zhotoviteľa 30/2024/08421

(ďalej len „**dodatok č. 1**“)

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“) a ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „**Zákon o verejnom obstarávaní**“)

(ďalej v texte len „**Zmluva**“)

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov organizácie: **Obec Zohor**
Sídlo: Námestie 1. mája, 900 51 Zohor
Štatutárny orgán: Bc. Martin Zálesňák – starosta obce
IČO: 00305235
DIČ: 2020643779
IČ DPH: Neplatca DPH
IBAN: SK19 5600 0000 0032 0176 1002

Zástupca splnomocnený na riešenie vo veciach:

- a) zmluvných: Bc. Martin Zálesňák, starosta obce
- b) technických: *Ing. Igor Doka, technický dozor objednávateľa*

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: COLAS Slovakia, a.s.
Sídlo: Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava
Štatutárny orgán: Ing. Martin Papala – predseda predstavenstva
Ing. Kristína Brezanská – člen predstavenstva
Ing. Jaroslav Mikuš – člen predstavenstva
Zapísaná v: Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd: Sa, vložka č. 10798/T
IČO: 31651402
DIČ: 2020492111
IČ DPH: SK2020492111
Bankové spojenie: Komerční banka, a.s. pobočka zahraničnej banky Bratislava
IBAN, SWIFT: SK11 8100 0001 0700 5747 0257

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

- a) zmluvných (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): *Ing. Ľubomír Balážik, vedúci strediska Trnava, +421910 803 926, lubomir.balazik@colas-sk.sk*
- b) technických (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): *Ing. Pavol Velický, stavbyvedúci, +421910 803 927, pavol.velicky@colas-sk.sk*

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

Článok 2 Úvodné ustanovenia

Dňa 6.5.2024 bola medzi zmluvnými stranami uzatvorená Zmluva o dielo č. 30/2024/08421, predmetom ktorej je realizácia diela: „Rekonštrukcia Kováčskej ulice v Zohore a chodník na Kováčskej ulici“ (ďalej iba „zmluva o dielo“).

Článok 3 Predmet dodatku č. 1

3.1 V zmysle Článku 16, bod 5. sa zmluva o dielo mení a dopĺňa týmto dodatkom č. 1 nasledovne:

Článok 5. Cena a platobné podmienky sa z dôvodu navyšiac prác mení a znie:

	Cena bez DPH
Zmluvná cena podľa Zmluvy o dielo	335 219,43 EUR
Cena navyšiac práce podľa dodatku č.1 k zmluve o dielo	16 603,94 EUR
Zmluvná cena vrátane dodatku č. 1 k zmluve o dielo	351 823,37 EUR

3.2 Rozdielový výkaz výmer tvorí prílohu č. 1 k tomuto dodatku č. 1.

Článok 4 Spoločné a záverečné ustanovenia

- 4.1 Všetky ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom č. 1, zostávajú v platnosti.
- 4.2 Tento dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č. 1 je príloha č. 1, ktorou je rozdielový výkaz výmer.
- 4.3 Ak niektoré ustanovenia tohto dodatku č. 1 nie sú celkom alebo sčasti účinné alebo neskôr stratia účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení. Namiesto neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije právna úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tohto dodatku č. 1, pokiaľ pri uzatváraní tohto dodatku č. 1 zmluvné strany túto otázku brali do úvahy.
- 4.4 Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží jedno vyhotovenie a Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.
- 4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.
- 4.6 Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené v tomto dodatku č. 1 vrátane jeho príloh, sa budú riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 4.7 Tento dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Objednávateľom spôsobom ustanoveným príslušným právnym predpisom.
- 4.8 Zmluvné strany sa dohodli, že podpisy zmluvných strán budú na samostatnej nasledujúcej (3.) strane tohto dodatku č. 1.

Objednávateľ:

V Zohore, dňa 25.11.2024

Zhotoviteľ:

V Trnave, dňa 25.11.2024

Bc. Martin Zálesňák
Starosta obce

Ing. Martin Papala
predseda predstavenstva

Ing. Kristína Brezanská
člen predstavenstva

IS PRÁC - REKAPITULÁCIA STAVBY

IMPORT

Návrh: PRÁCE NAVIAC - Main704c - REKONŠTRUKCIA KOVÁČSKEJ ULICE (zadanie)

KSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:
Obec Zohor

IČO:
IČ DPH: Ing. Pavol Velický

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

IČO:
IČ DPH: 31651402 19 924,73

Spracovateľ:

Ing. Pavol Velický

IČO:
IČ DPH: 31651402 19 924,73

Poznámka:

Cena bez DPH			16 603,94
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	16 603,94	3 320,79
Cena s DPH v EUR			19 924,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 25.11.2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 25.11.2024

Pečiatka

IS PRÁC - REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

IMPORT

stavba: PRÁCE NAVIAC - Main704c - REKONŠTRUKCIA KOVÁČSKEJ ULICE (zadanie)

Miesto:

Dátum:

15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Zohor

Projektant:

Ing. Pavol Velický

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

SO-01	MIESTNA KOMUNIKÁCIA - Kováčska ulica I. etapa
SO-01a	MIESTNA KOMUNIKÁCIA - Kováčska ulica II. etapa
SO-02	Chodník k Benátkam

16 603,94 19 924,73

5 622,48 6 746,98

7 920,91 9 505,09

3 060,55 3 672,66

SÚPIS PRÁC - KRYCÍ LIST

Stavba:

PRÁCE NAVIAC - Main704c - REKONŠTRUKCIA KOVÁČSKEJ ULICE (zadanie)

Objekt:

Práce naviac - SO-01 - MIESTNA KOMUNIKÁCIA - Kováčska ulica I. etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zohor

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Pavol Velický

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 622,48

DPH

Základ dane

5 622,48

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

1 124,50

Cena s DPH

v EUR

6 746,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PIS PRÁC - REKAPITULÁCIA

Závka: PRÁCE NAVIAC - Main704c - REKONŠTRUKCIA KOVÁČSKEJ ULICE (zadanie)
 Objekt: Práce naviac - SO-01 - MIESTNA KOMUNIKÁCIA - Kováčska ulica I. etapa
 Miesto:
 Objednávateľ: Obec Zohor
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 15.10.2024
 Projektant:
 Spracovateľ: Ing. Pavol Velický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 622,48

HSV - Práce a dodávky HSV

5 622,48

1 - Zemné práce	1 284,17
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	3 135,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	989,63
99 - Presun hmôt HSV	213,61

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

1	171201001	Práce na vybudovaní rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	67 300	0,01	51,15
2	171201002	Práce na vybudovaní rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	120 000	4,37	328,90
5	5	Práce na vybudovaní rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	15 300	103,84	1 587,40
8	8	Práce na vybudovaní rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	9 500	104,32	1 077,47
9	9	Práce na vybudovaní rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	120 000	0,30	36,00
46	K 910001111	Zariadenie rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	45 000	12,54	567,34
47	K 910001112	Zariadenie rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	45 000	5,47	247,72
50	K 910001113	Zariadenie rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	4 554	0,19	14,53
51	K 910001114	Zariadenie rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	65 109	0,12	7,82
52	K 910001115	Zariadenie rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	4 554	4,61	21,20
53	K 910001116	Zariadenie rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	9 100	1,00	9,10
54	K 910001117	Zariadenie rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	4 554	7,33	33,38
55	K 910001118	Zariadenie rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	4 554	7,49	34,11
99	99	Práce na vybudovaní rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	150 000	1,42	213,01
99	K 990001119	Práce na vybudovaní rúr. vedenia rúr. 100 do 1000 mm	m	150 000	1,42	213,01

PIS PRÁC

Zaťaženie:

PRÁCE NAVIAC - Main704c - REKONŠTRUKCIA KOVÁČSKEJ ULICE (zadanie)

Objekt:

Práce naviac - SO-01 - MIESTNA KOMUNIKÁCIA - Kováčska ulica I. etapa

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Zohor

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pavol Velický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 622,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 622,48

D 1

Zemné práce

1 284,17

3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	46,000	3,19	146,74
6	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	67,200	3,86	259,39
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,200	3,55	238,56
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	134,400	0,37	49,73
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	67,200	0,91	61,15
11	K	171209002c	Poplatok za skladovanie - zemina	t	120,960	4,37	528,60

D 8

Rúrové vedenie

3 135,07

41	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	15,000	103,84	1 557,60
42	K	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	9,600	164,32	1 577,47

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

989,63

46	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	46,000	12,94	595,24
48	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	46,460	5,87	272,72
50	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,554	3,19	14,53
51	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65,189	0,12	7,82
52	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	4,554	4,81	21,90
53	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	9,108	1,09	9,93
55	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,554	7,33	33,38
56	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,554	7,49	34,11

D 99

Presun hmôt HSV

213,61

58	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	150,429	1,42	213,61
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

SÚPIS PRÁC - KRYCÍ LIST

Stavba: PRÁCE NAVIAC - Main704c - REKONŠTRUKCIA KOVÁČSKEJ ULICE (zadanie)
Objekt:

Práce naviac - SO-01a - MIESTNA KOMUNIKÁCIA - Kováčska ulica II. etapa

JKSO:	KS:	15.10.2024
Miesto:	Dátum:	15.10.2024
Objednávateľ:	IČO:	Ing. Pavol Velický
Obec Zohor	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	IČO:	31651402
COLAS Slovakia, a.s.	IČ DPH:	SK2020492111
Projektant:	IČO:	
HSV - Práce a dodávky HSV	IČ DPH:	
Spracovateľ:	IČO:	
Ing. Pavol Velický	IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			7 920,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 920,91	20,00%	1 584,18
Cena s DPH		v EUR	9 505,09

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

OPIS PRÁC - REKAPITULÁCIA

Návrh: PRÁCE NAVIAC - Main704c - REKONŠTRUKCIA KOVÁČSKEJ ULICE (zadanie)
Objekt:

Práce naviac - SO-01a - MIESTNA KOMUNIKÁCIA - Kováčska ulica II. etapa

Miesto: Dátum: 15.10.2024
Objednávateľ: Obec Zohor Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ: Ing. Pavol Velický

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 7 920,91

HSV - Práce a dodávky HSV	7 920,91
1 - Zemné práce	472,12
2 - Zakladanie	2 173,44
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	1 869,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 183,49
99 - Presun hmôt HSV	222,74

1	Zemné práce	472,12
2	Zakladanie	2 173,44
5	Komunikácie	0,00
8	Rúrové vedenie	1 869,12
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 183,49
99	Presun hmôt HSV	222,74

OPIS PRÁČ

KRYCÍ LIST

Právna:

PRÁCE NAVIAC - Main704c - REKONŠTRUKCIA KOVÁČSKEJ ULICE (zadanie)

Objekt:

Práce naviac - SO-01a - MIESTNA KOMUNIKÁCIA - Kováčska ulica II. etapa

Miesto:

Kováčska ul., ZOHOR

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Zohor

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pavol Velický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 920,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 920,91

D 1

Zemné práce

472,12

4	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	148,000	3,19	472,12
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D 2

Zakladanie

2 173,44

13	K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu	m3	32,500	46,25	1 503,13
14	K	211571111.S	Nakladanie, presun a uloženie zeminy s rozprestretím	m3	40,625	16,50	670,31

D 8

Rúrové vedenie

1 869,12

42	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	18,000	103,84	1 869,12
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 183,49

50	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	148,000	12,94	1 915,12
52	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	149,480	5,87	877,45
54	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,652	3,19	46,74
55	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	205,128	0,12	24,62
56	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	14,652	4,81	70,48
57	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	29,304	1,09	31,94
59	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	14,652	7,33	107,40
60	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,652	7,49	109,74

D 99

Presun hmôt HSV

222,74

62	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	156,862	1,42	222,74
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

SÚPIS PRÁC - KRYCÍ LIST

Stavba: CHODNÍK K BENÁTKAM
Objekt: CHODNÍK K BENÁTKAM

JKSO: Kováčska ul., ZOHOR
Miesto: Kováčska ul., ZOHOR

Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Obec Zohor

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant: HSV - Práce a dodávky HSV

Spracovateľ: Ing. Pavol Velický

Poznámka:

KS: 15.10.2024
Dátum: 15.10.2024

IČO: Ing. Pavol Velický
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 3 060,55
IČ DPH: 3 060,56

IČO: 110,58
IČ DPH: 3,00

Cena bez DPH 3 060,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 060,55	20,00%	612,11

Cena s DPH v EUR 3 672,66

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

OPIS PRÁČ - REKAPITULÁCIA

stavba:

CHODNÍK K BENÁTKAM

Objekt:

CHODNÍK K BENÁTKAM

Miesto:

Kováčska ul., ZOHOR

Dátum:

15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Zohor

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Pavol Velický

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 060,55

HSV - Práce a dodávky HSV

3 060,55

1 - Zemné práce	110,56
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	1 554,03
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 273,93
99 - Presun hmôt HSV	122,03
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00

OPIS PRÁC

Stavba:

CHODNÍK K BENÁTKAM

Objekt:

CHODNÍK K BENÁTKAM

Miesto:

Kováčska ul., ZOHOR

Objednávateľ:

Obec Zohor

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Dátum:

15.10.2024

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Pavol Velický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 060,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 060,55

D 1

Zemné práce

110,56

11	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	2,700	5,32	14,36
12	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,350	0,24	0,32
13	K	162303101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,700	1,98	5,35
14	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,191	4,02	44,99
15	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22,383	0,30	6,71
16	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,700	5,30	14,31
17	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,320	4,76	20,56
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9,000	0,44	3,96

D 5

Komunikácie

1 554,03

25	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	22,400	9,59	214,82
31	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	53,840	12,09	650,93
32	M	592460017300	<i>Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá</i>	m2	54,917	10,71	588,16
33	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	2,160	14,22	30,72
34	M	592460006800	<i>Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená</i>	m2	1,680	32,13	53,98
35	M	592460006900	<i>Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená</i>	m2	0,480	32,13	15,42

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 273,93

42	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,000	9,79	293,70
43	M	592170001800	<i>Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	ks	30,300	1,90	57,57
54	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1,500	5,28	7,92
55	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	6,200	107,10	664,02
58	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	17,960	3,03	54,42
59	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	71,840	0,35	25,14
60	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,960	2,30	41,31
61	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,640	9,52	129,85

D 99

Presun hmôt HSV

122,03

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,019	4,69
						122,03

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

(ďalej len „Dodatok č. 1“)

vypracovaný v súlade s 535 a nasl. zákona č. 523/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov. (ďalej len „Obchodný zákonník“) a ako výsledok verejného obstarávania podľa zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zмене a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov organizácie: Obec Zohor
Sídlo: Námestie 1. mája, 960 01 Zohor
Zastupujúci orgán: Ing. Martin Zálesňák – starosta obce
IČO: 00308235
DIČ: 2020645/75
IČ DPH: Ni pláta DPH
IBAN: SK86 0800 0000 0032 0176 1001

Zástupca splnomocnený na rokovaní vo veciach:
a) zmluvných: Ing. Martin Zálesňák, starosta obce
b) technických: Ing. Ľuboš Čížek, technický dozorca objednávateľa

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

1.2 Dodávateľ:

Názov: COLAS Slovakia, a.s.
Sídlo: Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava
Zastupujúci orgán: Ing. Martin Papálek – predseda predstavenstva
Ing. Kristína Brezanská – člen predstavenstva
Ing. Jaroslav Mikuš – člen predstavenstva

Zapísaná v: Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd: Sa, vložka č. 10799/T

IČO: 11691402
DIČ: 2020457111
IČ DPH: SK7020497111
Bankové spojenie: Komerčná banka, a.s. pobočka zahraničnej banky Bratislava
IBAN, SWIFT: GKIC 3300 0001 0701 5747 0257

Zástupca splnomocnený na rokovaní vo veciach:

a) zmluvných (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): Ing. Radoslav Baláž, vedúci strediska Trnava, +421920 800 700, r.balaz@colas.sk

b) technických (titul, meno a priezvisko, funkcia, telefón, e-mail): Ing. Radoslav Baláž, vedúci strediska Trnava, +421920 800 700, r.balaz@colas.sk

(ďalej len „Dodávateľ“)



Prace a dodávky P8V			
0,00	0,00	0,00	0,00